
 
 

UCHWAŁA NR XIII/85/23 
RADY GMINY W BRODACH 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie 
"Senior+"funkcjonujacego na teremie Gminy Brody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 97 ust. 1 i 5, art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 
21 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia Programu Wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2023 (M.P. z 2021 r., 
poz. 10), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Stykowie, 
działającego w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w Klubie „Senior+” ustala podmiot kierujący – Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Brodach w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając zakres usług i zasady ponoszenia 
odpłatności określone z załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XII/84/20 z dnia 23 października 2020 r. w sprawie ustalenia szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+ funkcjonującego na terenie Gminy Brody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brody. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Brodach 

 
 

Janusz Adamus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 4598



 
 
 
 
 
 

Zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Stykowie 
§ 1 

Opłata za pobyt w Klubie „Senior+” w Stykowie obejmuje korzystanie z miejsca pobytu  
i usług świadczonych przez Klub. 

§ 2 
W przypadku, gdy osoba korzysta z oferty bez zajęć ruchowych odpłatność wynosi 15 zł miesięcznie, 
natomiast dodatkowo za zajęcia ruchowe naliczana jest opłata w wysokości 5 zł miesięcznie (pełna 
oferta).  

§ 3 
Opłata za pobyt ponoszona jest w okresach miesięcznych. 

§ 4 
Przyznanie miejsca w Klubie „Senior+” odbywa się na podstawie deklaracji uczestnictwa.  

§ 5 
Podstawą ustalenia i naliczenia opłaty za udział w zajęciach organizowanych w Klubie „Senior+”  jest 
deklaracja osoby wnioskującej o przyjęcie do Klubu „Senior+” oraz lista obecności przy uwzględnieniu 
zakresu zajęć (zgodnie z § 2). 

§ 6 
Uczestnicy nie ponoszą odpłatności za okres nieobecności spowodowany okolicznościami niezależnymi 
od uczestnika, w tym w szczególności:  pobytem w szpitalu, sanatorium, na turnusie rehabilitacyjnym 
oraz chorobą trwającą powyżej 15 kolejnych dni kalendarzowych.  

§ 7 
Zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w przypadku śmierci osoby 
samotnej, nie posiadającej małżonka, wstępnych ani zstępnych. 
 § 8  
Osoby zobowiązane do ponoszenia odpłatności wnoszą opłatę do 10-go dnia następnego miesiąca na 
rachunek bankowy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach lub  
w kasie Urzędu Gminy w Brodach. Opłata stanowi dochód gminy. 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XIII/85/23

Rady Gminy w Brodach

z dnia 24 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4598


	UCHWAŁA NR XIII/85/23 RADY GMINY W BRODACH z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-12-01T07:18:08+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




